

## Town of Coventry CT

### Savings Report by Month

12/31/2020 12:00:00 AM -

Year	Month	Claims	Used	Cost	Rx Cost	Price Savings	Savings	% Savings
2012	Sep-12	5	3	\$116.49	\$23.30	\$58.47	\$11.69	33%
2012	Oct-12	24	15	\$870.84	\$36.29	\$551.24	\$22.97	39%
2012	Nov-12	30	20	\$1,469.36	\$48.98	\$812.43	\$27.08	36%
2012	Dec-12	34	19	\$1,902.63	\$55.96	\$853.78	\$25.11	31%
2012	<b>Year Total:</b>	<b>93</b>	<b>57</b>	<b>\$4,359.32</b>	<b>\$46.87</b>	<b>\$2,275.92</b>	<b>\$24.47</b>	<b>34%</b>
2013	Jan-13	29	17	\$1,444.27	\$49.80	\$794.10	\$27.38	35%
2013	Feb-13	41	21	\$1,865.09	\$45.49	\$1,405.79	\$34.29	43%
2013	Mar-13	34	17	\$1,625.87	\$47.82	\$1,307.95	\$38.47	45%
2013	Apr-13	30	17	\$2,274.87	\$75.83	\$1,261.39	\$42.05	36%
2013	May-13	49	23	\$2,436.15	\$49.72	\$1,435.20	\$29.29	37%
2013	Jun-13	40	21	\$2,180.43	\$54.51	\$1,410.73	\$35.27	39%
2013	Jul-13	32	15	\$2,855.55	\$89.24	\$1,554.90	\$48.59	35%
2013	Aug-13	25	14	\$2,007.48	\$80.30	\$812.74	\$32.51	29%
2013	Sep-13	23	17	\$1,439.00	\$62.57	\$991.56	\$43.11	41%
2013	Oct-13	27	14	\$2,001.37	\$74.12	\$1,176.41	\$43.57	37%
2013	Nov-13	34	19	\$2,560.01	\$75.29	\$1,172.08	\$34.47	31%
2013	Dec-13	23	18	\$765.00	\$33.26	\$1,307.78	\$56.86	63%
2013	<b>Year Total:</b>	<b>387</b>	<b>213</b>	<b>\$23,455.09</b>	<b>\$60.61</b>	<b>\$14,630.63</b>	<b>\$37.81</b>	<b>38%</b>
2014	Jan-14	34	16	\$2,370.73	\$69.73	\$1,147.09	\$33.74	33%
2014	Feb-14	24	17	\$1,029.56	\$42.90	\$1,092.89	\$45.54	51%
2014	Mar-14	19	12	\$2,605.59	\$137.14	\$1,122.57	\$59.08	30%
2014	Apr-14	30	16	\$2,084.37	\$69.48	\$1,772.69	\$59.09	46%
2014	May-14	30	13	\$1,759.70	\$58.66	\$1,394.26	\$46.48	44%
2014	Jun-14	29	14	\$2,434.17	\$83.94	\$2,377.42	\$81.98	49%
2014	Jul-14	24	15	\$1,452.34	\$60.51	\$1,830.87	\$76.29	56%
2014	Aug-14	28	15	\$1,422.00	\$50.79	\$1,428.51	\$51.02	50%
2014	Sep-14	32	16	\$1,678.71	\$52.46	\$3,054.19	\$95.44	65%
2014	Oct-14	28	17	\$734.51	\$26.23	\$1,659.21	\$59.26	69%
2014	Nov-14	23	17	\$432.23	\$18.79	\$525.06	\$22.83	55%
2014	Dec-14	29	20	\$699.02	\$24.10	\$1,762.65	\$60.78	72%
2014	<b>Year Total:</b>	<b>330</b>	<b>188</b>	<b>\$18,702.93</b>	<b>\$56.68</b>	<b>\$19,167.41</b>	<b>\$58.08</b>	<b>51%</b>
2015	Jan-15	17	18	\$323.07	\$19.00	\$585.49	\$34.44	64%
2015	Feb-15	22	16	\$680.53	\$30.93	\$397.54	\$18.07	37%
2015	Mar-15	15	13	\$283.77	\$18.92	\$190.29	\$12.69	40%
2015	Apr-15	16	13	\$374.71	\$23.42	\$1,053.38	\$65.84	74%
2015	May-15	10	11	\$165.22	\$16.52	\$312.25	\$31.23	65%
2015	Jun-15	11	11	\$212.82	\$19.35	\$254.81	\$23.16	54%
2015	Jul-15	7	9	\$345.70	\$49.39	\$367.67	\$52.52	52%
2015	Aug-15	16	14	\$277.76	\$17.36	\$401.13	\$25.07	59%
2015	Sep-15	11	8	\$303.43	\$27.58	\$764.80	\$69.53	72%
2015	Oct-15	10	10	\$394.76	\$39.48	\$118.39	\$11.84	23%
2015	Nov-15	11	9	\$159.84	\$14.53	\$169.80	\$15.44	52%
2015	Dec-15	8	9	\$169.56	\$21.20	\$647.60	\$80.95	79%
2015	<b>Year Total:</b>	<b>154</b>	<b>141</b>	<b>\$3,691.17</b>	<b>\$23.97</b>	<b>\$5,263.15</b>	<b>\$34.18</b>	<b>59%</b>
2016	Jan-16	5	7	\$63.31	\$12.66	\$88.85	\$17.77	58%

2016	Feb-16	11	7	\$182.94	\$16.63	\$205.27	\$18.66	53%
2016	Mar-16	11	8	\$185.34	\$16.85	\$207.58	\$18.87	53%
2016	Apr-16	14	13	\$319.73	\$22.84	\$163.24	\$11.66	34%
2016	May-16	6	4	\$75.04	\$12.51	\$288.21	\$48.04	79%
2016	Jun-16	12	9	\$235.75	\$19.65	\$193.46	\$16.12	45%
2016	Jul-16	7	7	\$341.26	\$48.75	\$45.21	\$6.46	12%
2016	Aug-16	12	11	\$246.22	\$20.52	\$308.74	\$25.73	56%
2016	Sep-16	6	8	\$66.86	\$11.14	\$83.61	\$13.94	56%
2016	Oct-16	26	5	\$609.79	\$23.45	\$367.61	\$14.14	38%
2016	Nov-16	36	8	\$810.16	\$22.50	\$453.84	\$12.61	36%
2016	Dec-16	31	4	\$787.68	\$25.41	\$372.87	\$12.03	32%
2016	<b>Year Total:</b>	<b>177</b>	<b>91</b>	<b>\$3,924.08</b>	<b>\$22.17</b>	<b>\$2,778.49</b>	<b>\$15.70</b>	<b>41%</b>
2017	Jan-17	34	8	\$1,056.55	\$31.08	\$360.16	\$10.59	25%
2017	Feb-17	35	10	\$834.59	\$23.85	\$478.34	\$13.67	36%
2017	Mar-17	14	7	\$264.07	\$18.86	\$161.61	\$11.54	38%
2017	Apr-17	8	10	\$93.05	\$11.63	\$90.04	\$11.26	49%
2017	May-17	16	11	\$210.82	\$13.18	\$254.31	\$15.89	55%
2017	Jun-17	12	9	\$173.82	\$14.49	\$209.65	\$17.47	55%
2017	Jul-17	4	5	\$54.63	\$13.66	\$84.02	\$21.01	61%
2017	Aug-17	22	11	\$501.82	\$22.81	\$508.52	\$23.11	50%
2017	Sep-17	9	8	\$110.53	\$12.28	\$236.04	\$26.23	68%
2017	Oct-17	4	4	\$41.48	\$10.37	\$32.95	\$8.24	44%
2017	Nov-17	5	5	\$48.92	\$9.78	\$81.75	\$16.35	63%
2017	Dec-17	7	5	\$168.98	\$24.14	\$251.46	\$35.92	60%
2017	<b>Year Total:</b>	<b>170</b>	<b>93</b>	<b>\$3,559.26</b>	<b>\$20.94</b>	<b>\$2,748.85</b>	<b>\$16.17</b>	<b>44%</b>
2018	Jan-18	3	3	\$58.41	\$19.47	\$94.33	\$31.44	62%
2018	Feb-18	5	5	\$65.73	\$13.15	\$147.59	\$29.52	69%
2018	Mar-18	13	10	\$271.30	\$20.87	\$819.45	\$63.03	75%
2018	Apr-18	5	6	\$47.18	\$9.44	\$118.14	\$23.63	71%
2018	May-18	3	4	\$32.58	\$10.86	\$52.06	\$17.35	62%
2018	Jun-18	6	5	\$167.17	\$27.86	\$634.73	\$105.79	79%
2018	Jul-18	6	4	\$125.67	\$20.95	\$98.53	\$16.42	44%
2018	Aug-18	9	5	\$227.88	\$25.32	\$466.49	\$51.83	67%
2018	Sep-18	9	4	\$105.69	\$11.74	\$399.39	\$44.38	79%
2018	Oct-18	5	5	\$149.60	\$29.92	\$155.73	\$31.15	51%
2018	Nov-18	2	4	\$23.86	\$11.93	\$42.50	\$21.25	64%
2018	Dec-18	8	7	\$191.01	\$23.88	\$463.02	\$57.88	71%
2018	<b>Year Total:</b>	<b>74</b>	<b>62</b>	<b>\$1,466.08</b>	<b>\$19.81</b>	<b>\$3,491.96</b>	<b>\$47.19</b>	<b>70%</b>
2019	Jan-19	5	4	\$189.86	\$37.97	\$304.09	\$60.82	62%
2019	Feb-19	5	4	\$78.24	\$15.65	\$233.42	\$46.68	75%
2019	Mar-19	5	4	\$302.63	\$60.53	\$228.71	\$45.74	43%
2019	Apr-19	3	2	\$109.76	\$36.59	\$115.81	\$38.60	51%
2019	May-19	3	2	\$126.52	\$42.17	\$1.50	\$0.50	1%
2019	Jun-19	2	4	\$58.02	\$29.01	\$164.96	\$82.48	74%
2019	Jul-19	7	3	\$148.66	\$21.24	\$88.87	\$12.70	37%
2019	Aug-19	1	3	\$24.00	\$24.00	\$0.00	\$0.00	0%
2019	Sep-19	2	3	\$44.12	\$22.06	\$153.06	\$76.53	78%
2019	Oct-19	5	3	\$146.46	\$29.29	\$128.69	\$25.74	47%
2019	Nov-19	3	3	\$63.33	\$21.11	\$100.66	\$33.55	61%
2019	Dec-19	4	2	\$80.77	\$20.19	\$117.39	\$29.35	59%
2019	<b>Year Total:</b>	<b>45</b>	<b>37</b>	<b>\$1,372.37</b>	<b>\$30.50</b>	<b>\$1,637.16</b>	<b>\$36.38</b>	<b>54%</b>

2020	Jan-20	3	4	\$43.55	\$14.52	\$62.62	\$20.87	59%
2020	Feb-20	3	5	\$63.47	\$21.16	\$0.00	\$0.00	0%
2020	Mar-20	5	5	\$161.50	\$32.30	\$216.84	\$43.37	57%
2020	Apr-20	1	2	\$19.18	\$19.18	\$0.00	\$0.00	0%
2020	May-20	3	3	\$108.82	\$36.27	\$15.77	\$5.26	13%
2020	Jun-20	3	3	\$83.56	\$27.85	\$84.90	\$28.30	50%
2020	Jul-20	3	3	\$47.91	\$15.97	\$20.25	\$6.75	30%
2020	Aug-20	4	3	\$151.36	\$37.84	\$21.91	\$5.48	13%
2020	Sep-20	2	3	\$58.27	\$29.14	\$84.90	\$42.45	59%
2020	Oct-20	2	2	\$96.28	\$48.14	\$0.00	\$0.00	0%
2020	Nov-20	3	3	\$43.25	\$14.42	\$16.04	\$5.35	27%
2020	Dec-20	1	1	\$9.25	\$9.25	\$16.04	\$16.04	63%
2020	<b>Year Total:</b>	<b>33</b>	<b>37</b>	<b>\$886.40</b>	<b>\$26.86</b>	<b>\$539.27</b>	<b>\$16.34</b>	<b>38%</b>
<b>Total</b>		<b>1,463</b>	<b>919</b>	<b>\$61,416.70</b>	<b>\$41.98</b>	<b>\$52,532.84</b>	<b>\$35.91</b>	<b>46%</b>





